H7EMESFHRES

(585%) JIETHiZEEHIET ik

R5ET A
FOX5

7S an
DO¥ERE

M

e

0
n

WAL A
ROEREG
HDED
BHE

R
MEEe
ZTw>dD
ZEDR:
SPIAED
LLESHSL
LwAZE<

Urhnsg

wEnEn _SEAsRELeE B
N 75 E S G SRS R AISE 50%E 2IADME(C LD RO EBDIRELFT,
SH024E058298 (& BE F& )
HEHME 31564 R
BEHHFEUERE ( BDFEXIEAL w AEXTERS
LEIFEEE RUSTEESIEUNDOE (CHFE UIZR
OEFEES|DOEZETHSE UIEY)m
% 2 o= S1—2R - R

REH - BEHRE  REH - FEH RS

(FM ( ) (Fn ( )

&S L EFEMmE ()

TEOEL  wog  TY B @@ P E | O E
IR T 46 | kg 2300 1950 1450
s 102 kg 1500 1500 1500
RE 2452 kg 12500 12500 12500
A 10 kg 3100 3100 3100
(lliE54) 360 kg 1875 1142 300
—a-¥—=o 180 kg 5200 2663 1600
K XESTE

RES=RR 1211 kg 2268 1774 1400
Kk 160 kg 2000 1500 1000
s 58 kg 2200 1900 1600
TR 31 kg 3150 3150 3150
Kk 40 kg 2200 2200 2200
A Kl BT 1720 kg 3900 3422 3000



HFEMEEREE

(585%6) NamiEEEAR S #d

i3] b e = N N |55 i ==Y Ve = I
NIt 75 EIFE i A & HISE S0 B 2IEDME(CLD . ROEBSDRELET,
SM02405H829H (& lBH X&)
HZSHE  31.564 b
IRES 5k mSHESEUEm ( BDEXIEAL w AHXTERE )
2 DS CHIFEEE RUSTEESINE SN OE (CHIZTE U ITYm
(IEFEEEIDEETHSE UIZYom
I . N - .
b B, = B2 = Ta1—X - A
B BEH  BEH - RS BEH - BAH - RE
’ @0 ( ) Fn ( ) |
wos | E5AHE ()
% EEOEN | oy g P mE o E % E
TOMEDIEE BB T RBEYF 72 kg 2880 1798 310
EE |
TOMDER = 2 kg 1500 1500 1500
ZOMIED A=KV 7 978 kg 4496 4098 3700
TOMMTRE  KE 1500 kg 9800 8333 5400
TOMMIEFE FE JtiEE KX 313 kg 4100 1270 380
9 Mk FEE %
T DRI S 30 kg 650 650 650
TOMETAE T T BE 87 ko 1500 1133 600
TOMEEZHE  FE =i AE 676 kg 3200 1931 1100
BIE Toish
TOMZRIEFSE FIE KE 38 kg 15800 10630 5460
TE5ED Hiiks 32 kg 2300 2300 2300
JZlF D TKE TRE fa@ME 122 kg 6200 3428 2100
feERE 1£8 JbiEE T+ 4680 | kg 1740 1373 700

E &% BEX




(5858) st EERKEt #

HFSMSSFREE

HEEER

JIIBFERE RS [ H

TR 75 E e im SEFE RIS S0LE2IEDMEICLD . RDEBDMELET .

TH1026F058298 (& R XX

BR5E737%
FDX5y

H7cYan
DIEFH

DER

m
TZWZA

2VANAES]

Y

BRFELWELT

[CAUA

nE

(F<=0

FO52NAED

CHZEEERUTE
CEFEHEEIDI5E THIZE Uz Y)m

g7 =

(FH (

FEE

E==

SR

ZoME =

W

tmiE B

KR AFA BE

=t

==

)

1=k B¥EE =40

B

R

LT WA T
Fi

SED @l R

EESAA

R

R,

BEH - BEH -2

izl
£

480

100

64
490

850

432

2250

328

200

165

)

mERHFELE@m ( BDRXIEAL
MNELGDE (THEIZE UTzY)ah

R

H7cEHE

® AEITERS

==

X

W= - 8952 - RS

(& (

Bz

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

)

(El

1680

3000

2145

3120
4500

1600

2000

2000

2050

2550

1400 -

2250

31.564

SIS (F)
o fE

1680.
3000“
1973
2935
2910.
1600.
2006-
1733
1838.
2188-
1400

2250

(%

2750
810.
1600
2000
1600
1500
1800
1400

2250




HFEMEFRES

(5855) JIEFIEEEMRST fd

HERER

JINRTHHE 75 I SE i SRS RSB 50 E2IHDMECLD . ROEBSDWELET .

wH026:05H29 (& BB X=X

BRZETTE
FDXD

n3lnty)n
DIEZR

I>v—Lvh

HIITST—

Y

L) —

FOIHA

b~

INFF

A2 TPvTIL

E—X

BEEHFELEm ( BDRXIEAL

)

H7eEE=

w AR ES|

OEFEEBENRUFSRESINEUINDOE (CHZE UIZYom
O&EFBEES| DT THIZE U ZY)as

F X

HEH - BEH - 2D

(FH (

FEGE

B30 &4 (I
44

B s

Rk

15E BA0 AR

L3

T4 UwvES

oY

JaUwvE>

1EE

)

izl
=

o clt

3788

24

60

870

11

56

792

806

2688

R

==

x

W= - HEH - RS

(& (

EA{7

kg

kg

kg

kg

)

1840

1140

3100

700

3600

4320

1475

3350

31.564

HFSmE (F3)
B

3600

434

1550

1000

1840

1113
1850

700

948

3285

1473

3350

(%

=3

i ERaa Sl

1B

3600
240
1550
1000
1840
1080
600
700
256.
2250
1470

3350



(585%)

H7E M8 SIRES

NS EER S #d

)NEETEE RAR S D

HEEER

I 75 e iZ R IE RBIEES50RE2IHOMEIC LD ROEBDIHKRELET,

SH02405H298 (= BH XX )

AR5E73i%
FORX57

hilbpy/hn
DIEZA

'7Dwﬁu—

Nwv>a)b—AIA

L5X

LE>

tIFAIR

BULDM

HAHE 31564 R
BHAHEGEUEYME ( BDFTITALL R EROENG]
OFEFEEENRUTEESIME LS OE CHZE Ut
] %?ﬁHﬂ%|@H/£_Cﬁ”E L7=¥5
% = 2 = T1—Z - fEiE
BMEH - BEH - FE BEH - F2H RS
Fn ( ) EFEF>» )
IS o HFEmE (M)
FBOEL  wog  TY mE | b ®E
Sl 2k SRE 1233 kg 4750 1964 900
I_l%[] ﬁll E |
&l 24 kg 3100 3100 3100
i 8 kg 1320 1320 1320
ik R 792 kg 1200 980 840
RE 15 kg 5080 5080 5080
EA 14 kg 4500 4500 4500
HE = 9 kg 4200 2469 1275



